
ROMÂNIA 

JUDEŢUL BIHOR 

COMUNA CETARIU 

CONSILIUL LOCAL 

 

 

HOTĂRÂREA  

numirea diriginților de șantier pentru proiectul cu denumirea  

„ Îmbunatățirea turismului rural din zona comunei Cetariu prin amenajarea unui 

centru local de informare si dezvoltarea marketingului turistic’’ 

 

Având necesitatea implementarii contractului de finantare nr. 

C313011060500019/21.04.2011ncheiat intre APDRP si Comuna Cetariu, avand ca obiect 

proiectului cu denumirea „Imbunatatirea turismului rural din zona comunei Cetariu prin 

amenajarea unui centru local de informare si dezvoltarea marketingului turistic’’,        

    În temeiul prevederilor art.36 alin. 4) lit. d), f) şi art. 45 alin. 1 din Legea Nr. 215/2001 privind 

Administraţia Publică Locală, republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 

 

 

CONSILIUL LOCAL   AL COMUNEI  CETARIU 

 

HOTĂRĂŞTE: 

 

Art.1.  Se aprobă numirea dirigintilor de santier dl. Crisan Petru si dl. Fericean Gheorghe la 

proiectul „Imbunatatirea turismului rural din zona comunei Cetariu prin amenajarea unui centru 

local de informare si dezvoltarea marketingului turistic’’,        

 

 

Art. 2. Prezenta hotarare se comunica cu: 

        -primarul comunei Cetariu 

       - Instituţia Prefectului- Judeţului Bihor 

 

 

 

PREŞEDINTE  DE ŞEDINŢĂ                               

DULL MELINDA                               CONTRASEMNEAZĂ 

Secretar Sabău Mercedes 

 

 

 

1.09.2014 

Prezenta hotărăre a fost adoptată cu unanimitate de voturi „ pentru”   


